

OBJEDNÁVKA : 397 /17 - 0 - VSMZ

ODBĚRATEL: Lesy hl.m. Prahy
Práčská 1885
Praha 10 - Záběhllice, PSČ: 106 00
IČO: 45247650 DIČ: CZ45247650

DODAVATEL: Gramoflor GmbH & Co.KG
Diepholzer Str.
Deutschland PSČ: 49377
IČO: 6820310394 DIČ: DE117770427

K daňovému dokladu (faktuře) přikládejte:

- Kopii této objednávky, nebo uveďte její číslo na daňovém dokladu
- Odběratelem podepsanou kopii dodacího listu (servisního listu, zakázkového listu, výkazu výměr, předávacího protokolu, rozpisu prací apod.)

Bez uvedených dokladů, zajišťujících kompletnost a průkaznost účetního záznamu dle § 33a zákona č. 563/1991 Sb. Vám bude daňový doklad vrácen s požadavkem na doplnění a prodloužení lhůty splatnosti.

OBJEDNÁVÁME U VÁS:

Nákup volně loženého substrátu do výroby - 99 m3.

Kontaktní osoba:	Zimmelová	Tel.: 775565729	Email: zimmelova@lesy-praha.cz
Předpokládaná cena:	165429 ,- Kč bez DPH		
Způsob úhrady:	Na bankovní účet		
Termín:	2Q		
Pro úsek:	41		
Způsob odběru:	Dodavatelem		
Poznámka:			
V Praze dne:	2017-04-13 16:50:16		

Zaměstnanec odpovědný za nákup (komoditní odpovědnost): Novelinka



Za rozpočet ekonom organizace



Lesy hl. m. Prahy
Práčská 1885, 106 00 Praha 10
Tel.: 272 081 800, fax: 272 650 659
IČ: 45247650, DIČ: CZ45247650
c. g

ZA VEDENÍ ORGANIZACE

Fakturu zašlete na adresu:
Lesy hl.m. Prahy
Práčská 1885
106 00 Praha 10 - Záběhllice
tel. ústředna: +420 272 081 800
ino@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz

Bankovní spojení:
PPF banka a.s., Praha 1, Malé nám.11
č.ú.: 2000780018/6000
IČO: 45247650
DIČ: CZ45247650
koncesní listina č.j.: ŽO/0051693/01Haj/005
ev.č. 310003-000029225



Šmejkalová, Kateřina <smejkalova@lesy-praha.cz>

Potvrzení objednávky

Zbyněk Slezáček <zbynek.slezacek@substraty.info>
Komu: "Šmejkalová, Kateřina" <smejkalova@lesy-praha.cz>

13. dubna 2017 15:56

Dobry den,

objednavku prijimam a vyridim k Vasi spokojenosti.

S pozdravem,

Zbynek Slezacek

From: Šmejkalová, Kateřina [mailto:smejkalova@lesy-praha.cz]
Sent: Thursday, April 13, 2017 3:53 PM
To: zbynek.slezacek@substraty.info
Subject: Potvrzení objednávky

Dobrý den,

objednáváme 99 m3 volně loženého substrátu dle cenové nabídky viz. příloha ze dne 31.3.2017.

Děkuji

Kateřina Šmejkalová

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Substrát do výroby

č.	název	specifikace	cena Kč/ks	množství	jednotka	cena celkem Kč bez DPH
1.	Balovky jehličin	Struktura: velmi hruba-vlaknita Bila raselina: 30 % Raselinova vlakna: 10 % Kokosova vlakna: 15 % Lignofibre: 30 % Piniova kura 10 - 25 mm: 15 % Hnojiva ----- Mikroprvky: 150.00 g/m ³ Smacedla: 500 ml/m ³ Kompakt (21/7/14/3 + Spuren) 0,7 kg/m ³ Trojity superfosfat (0/46/0): 300, g/m ³ Rohovina: 3, kg/m ³ Hrube mlety vapenec: 3, kg/m ³ pH-hodnota (CaCl2): 5,0 az 5,8 --> Cil 5,4	1671,00	100	m3	167100,00
2.	Prostokořenne listnáče (Forsythia, Spiraea)	Struktura: stredne hruba-vlaknita Bila raselina: 50 % Cerna raselina: 30 % Lignofibre: 20 % Jil: 90 kg/m ³ Hnojiva ----- PG Mix (14-16-18): 1.2 kg/m ³ Smacedla: 350 ml/m ³ Mikroprvky: 100, g/m ³ pH-hodnota (CaCl2): 5,4 az 6,2 --> Cil 5,8	4254,00	3	BB	12762,00 Objem BB 3,00 m3
3.	Hydrangea a soliterní listnáče C10 s Osmocotem	Struktura: hruba-velmi hruba-vlaknita Bila raselina: 35 % Lignofibre: 30 % Cerna raselina presata od prachu 35 % Jil: 105 kg/m ³ Hnojiva ----- PG Mix (14-16-18): 0.50 kg/m ³ Mikroprvky: 100.00 g/m ³ Smacedla: 500 ml/m ³ Osmocote Exact Hi End 5-6 (15/9/12/2, 5+mikroprvky) 4, kg/m ³ Rohovina: 2, kg/m ³ Hrube mlety vapenec: 1,5 kg/m ³ pH-hodnota (CaCl2): 5,4 az 6,2 --> Cil 5,8	6074,00	7	BB	42518,00 Objem BB 3,00 m3
4.	Soliterní jehličiny s Osmocotem	Struktura: velmi hruba-vlaknita Bila raselina: 30 % Raselinova vlakna: 10 % Kokosova vlakna: 15 % Lignofibre: 30 % Piniova kura 10 - 25 mm: 15 % Hnojiva ----- Mikroprvky: 150.00 g/m ³ Smacedla: 500 ml/m ³ Kompakt (21/7/14/3 + mikroprvky) 0,7 kg/m ³ Tripelsuperphosphat (0/46/0) 300, g/m ³ Osmocote Exact Hi End 8-9 (15/9/11/2+Spuren) 4, kg/m ³ Rohovina 3, kg/m ³ Hrube mlety vapenec: 3, kg/m ³ pH-hodnota (CaCl2): 5,1 az 5,9 --> Cil 5,5	9084,00	5	BB	45420,00 Objem BB 4,00 m3
5.	Zavesy pro balkonovky s dlouhodobym hnojivem	Struktura: stredni Bila raselina: 80 % Cerna raselina: 20 % Jil: 90 kg/m ³ Hnojiva ----- PG Mix (14-16-18): 0.50 kg/m ³ Mikroprvky: 100.00 g/m ³ Smacedla: 500 ml/m ³ Fe-chelat: 100, g/m ³ Nutricote T 140 (15/9/10+mikroprvky) 3, kg/m ³ Rohovina: 2, kg/m ³ Hydrogel: 2, kg/m ³ pH-hodnota (CaCl2): 5,2 az 6,0 --> Cil 5,6	6662,00	7	BB	46634,00 Objem BB 2,85 m3
7.	Roubovanci jehličin do 3-5 litrů s Osmocotem	Struktura: hruba-velmi hruba-vlaknita Bila raselina: 60 % Perlit 0-6mm: 10 % Kokosova vlakna: 15 % Piniova kura 10 - 25 mm: 15 % Hnojiva -----	7913,00	7	BB	55391,00 Objem BB 3,35 m3

	PG Mix (14-16-18): 0.50 kg/m ³ Mikroprvky: 100.00 g/m ³ Smacedla: 900 ml/m ³ Bentonit: 4, kg/m ³ Trojity superfosfat (0/46/0) 200, g/m ³ Osmocote Exact Hi End 8-9 (15/9/11/2+ mikroprvky) 4, kg/m ³ Rohovina: 2, kg/m ³ Hrube mlety vapenec: 4, kg/m ³ pH-hodnota (CaCl2): 5,1 az 5,9 --> Cil 5,5				
8. Thuja + Chamaecyparis s Osmocotem	Struktura: hruba-vlaknita Bila raselina: 80 % Lignofibre: 20 % Hnojiva ----- PG Mix (14-16-18): 0.50 kg/m ³ Mikroprvky: 150.00 g/m ³ Smacedla: 300 ml/m ³ Trojity superfosfat (0/46/0) 300, g/m ³ Osmocote Exact protect 12-14 M (14/8/11/2+Spuren) 4, kg/m ³ Rohovina: 2, kg/m ³ pH-hodnota (CaCl2): 4,6 az 5,4 --> Cil 5,0	7636,00	3	BB	22908,00 Objem BB 4,00 m3
8. Bezrašelinový substrát pro bobkovišně	Struktura: stredni-vlaknita Lignofibre: 50 % Cocopeat, prahy + pufrovany: 50 % Hnojiva ----- Mikroprvky: 100.00 g/m ³ Kompakt (21/7/14/3 + Spuren) 1, kg/m ³ Trojity superfosfat (0/46/0) 200, g/m ³ Rohovina: 2, kg/m ³ Prirozene pH, bez pridakvu vapence	6600,00	3	BB	19800,00 Objem BB 4,00 m3
Kyselomilne rostliny (rododendrony, vresy)	Struktura: stredne hruba-vlaknita Bila raselina: 85 % Raselinova vlakna: 15 % Hnojiva ----- Radigen: 100.00 g/m ³ Smacedla: 500 ml/m ³ Kompakt (21/7/14/3 + Spuren) 0,8 kg/m ³ Trojity superfosfat (0/46/0) 400, g/m ³ Rohovina 1, kg/m ³ pH-hodnota (CaCl2): 4,2 az 4,8 --> Cil 4,5	4933,00	3	BB	14799,00 Objem BB 3,35 m3
citlive listnace vc stalezelenych (bobkovisne), hl. Berberis aj.	Struktura: stredne hruba-vlaknita Bila raselina: 85 % Kokosova vlakna: 15 % Jil: 30 kg/m ³ Hnojiva ----- Radigen: 100.00 g/m ³ Smacedla: 300 ml/m ³ Kompakt (21/7/14/3 + Spuren) 0,8 kg/m ³ Trojity superfosfat (0/46/0) 200, g/m ³ Rohovina 1, kg/m ³ pH-hodnota (CaCl2): 4,9 az 5,7 --> Cil 5,3	5552,00	3	BB	16656,00 Objem BB 3,35 m3
Celková cena bez DPH					443988,00
DPH %					93237,48
Celková cena včetně DPH					537225,48